
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

72/2016
6899 - SALE SERVICE IND. COM. E SERV. DE SIN. VIAR. LTDA

Licitação: 49/2016 - PR Data da Homologação: 03/08/2016

3 109-01-0399 TINTA P/DEMARCAÇÃO VIÁRIA BRANCA À BASE
DE RESINA ACRÍLICA,

SALECRIL LATA 200,000 0,0000 210,8400 42.168,00 Venceu

4 109-01-0400 TINTA P/DEMARCAÇÃO VIÁRIA AMARELA, À BASE
DE RESINA ACRÍLICA

SALECRIL LATA 200,000 0,0000 217,1400 43.428,00 Venceu

5 109-04-0001 TINTA P/DEMARCAÇÃO VIÁRIA VERMELHA,A BASE
DE RESINA ACRÍLICA

SALECRIL LATA 100,000 0,0000 227,4300 22.743,00 Venceu

6 109-04-0002 TINTA P/DEMARCAÇÃO VIÁRIA AZUL, A BASE DE
RESINA ACRÍLICA,

SALECRIL LATA 100,000 0,0000 222,3900 22.239,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 600,000 130.578,00

Nr. do Processo:
Fornecedor:

72/2016
6901 - VIAVERDE SINALIZAÇÃO VIÁRIA LTDA

Licitação: 49/2016 - PR Data da Homologação: 03/08/2016

1 109-01-0401 MICRO ESFERA DE VIDRO TIPO DROP-ON E
PREMIX - SC 25 KG,

VIMASTER SC 72,000 0,0000 115,1000 8.287,20 Venceu

2 109-01-0402 SOLVENTE ESPECIAL P/TINTA DE DEMARCAÇÃO
VIÁRIA - 18 LITROS

INCOVIA LATA 80,000 0,0000 149,9000 11.992,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 152,000 20.279,20

Cornélio Procópio,  12 de Setembro de 2016.


